

# Årsredovisning

för

## PSGE Stockholm AB

556758-6077

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PSGE Stockholm AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Enskede Gärd den 15 december 2022



Pierre Ganerud

**Årsredovisning**  
för  
**PSGE Stockholm AB**

556758-6077

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för PSGE Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver underhåll och läggning av betong- och industrigolv.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 810	995	390	1 133
Resultat efter finansiella poster	42	-12	-179	214
Soliditet (%)	30,0	21,0	34,3	46,0

Verksamheten har ökat i omfattning under räkenskapsåret vilket resulterat i en högre omsättning och förbättrat rörelseresultat.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	15 741	-12 356	103 385
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-12 356	12 356	0
Årets resultat			41 593	41 593
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 385</b>	<b>41 593</b>	<b>144 978</b>

Summan av villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 65 000 (65 000) kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 384
årets vinst	41 593
	<b>44 977</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	44 977
	<b>44 977</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 809 754	994 548
Övriga rörelseintäkter		-34 615	34 615
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 775 139</b>	<b>1 029 163</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-754 548	-312 079
Övriga externa kostnader		-363 235	-333 446
Personalkostnader	2	-602 022	-468 439
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 666	-13 666
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 733 471</b>	<b>-1 127 630</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>41 668</b>	<b>-98 467</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	88 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75	-1 889
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-75</b>	<b>86 111</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>41 593</b>	<b>-12 356</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>41 593</b>	<b>-12 356</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>41 593</b>	<b>-12 356</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

12 878

26 544

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**12 878**

**26 544**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

0

0

Andra långfristiga fordringar

0

11 764

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**11 764**

**Summa anläggningstillgångar**

**12 878**

**38 308**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

33 060

0

Övriga fordringar

123 523

79 988

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 541

67 628

**Summa kortfristiga fordringar**

**173 124**

**147 616**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

295 703

292 696

**Summa kassa och bank**

**295 703**

**292 696**

**Summa omsättningstillgångar**

**468 827**

**440 312**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**481 705**

**478 620**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 384

15 740

Årets resultat

41 593

-12 356

**Summa fritt eget kapital**

**44 977**

**3 384**

**Summa eget kapital**

**144 977**

**103 384**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

209 877

314 953

**Summa långfristiga skulder**

**209 877**

**314 953**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

33 868

0

Skatteskulder

11 644

11 644

Övriga skulder

61 339

28 640

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

19 999

**Summa kortfristiga skulder**

**126 851**

**60 283**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**481 705**

**478 620**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	68 330	68 330
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>68 330</b>	<b>68 330</b>
Ingående avskrivningar	-41 786	-28 120
Årets avskrivningar	-13 666	-13 666
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-55 452</b>	<b>-41 786</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 878</b>	<b>26 544</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	10 000
Försäljningar		-10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Enskede Gärd den 2 december 2022



Pierre Ganerud

2022122706722